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VENDIM

PER MIRATIMIN E GAZETAREVE TE QENDRES “FAKTOJE” PER
VEZHGIMIN E ZGJEDHJEVE PER KUVEND, TE DATES 25 PRILL 2021.

Né mbéshtetje té neneve 6, 7, e 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, té ligjit nr.10019, daté
29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikés s¢ Shqipéris€”, t& ndryshuar dhe Udhézimit nr.2,
daté 02.02.2021 “Pér procedurat e akreditimit dhe rregullat e vézhgimit té zgjedhjeve nga
organizatat jogeveritare shqgiptare dhe té huaja, organizatat ndérkombétare, pérfagésues té
shteteve té huaja, mediave dhe subjektet zgjedhore”, pasi shqyrtoi relacionin dhe

dokumentacionin e paragitur, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve,

VENDOS:

1. Té miratojé kérkesén e Qendrés “Faktoje” pér akreditimin e 5 (pesé) gazetaréve pér
vézhgimin e procesit zgjedhor pér zgjedhjet pér Kuvend, té datés 25 Prill 2021, sipas
listés té pércaktuar né lidhjen 1, bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

llirjan CELIBASHI
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